
ZARZĄDZENIE NR 625/2021 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dzierzgoń na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt  1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305), § 8 ust. 3 Uchwały nr XVIII/249/2020 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 
22 grudnia 2020 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 850,00 zł, w tym: 

- zwiększa dochody bieżące o kwotę 850,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. Dochody budżetu 
gminy po zmianach wynoszą 50 783 552,73 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 47 512 467,78 zł  

- dochody majątkowe w wysokości 3 271 084,95 zł 

2.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 850,00 zł, w tym: 

- zwiększa wydatki bieżące o kwotę 850,00  zł oraz zmienia się zgodnie z załącznikiem nr  2 do zarządzenia.  
Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 54 418 858,41 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 46 565 966,55 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 7 852 891,86 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C8D2A32-103E-4FE0-AA53-8D84214546FA. podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 850,00

0,00 0,00

85219 0,00 850,00

0,00 0,00

0,00 850,00

razem: 0,00 850,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 850,00

0,00 0,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

1 170 947,95

50 782 702,73 50 783 552,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

2 788 169,86 2 788 169,86

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach &#10
(5+6+7)

8

bieżące

1 588 170,00

0,00

167 900,00

0,00

1 750,00

47 512 467,78

1 3 4 5

852 Pomoc społeczna 1 587 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Ośrodki pomocy społecznej 167 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

900,00

bieżące 47 511 617,78
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

1 617 221,91 1 617 221,91

majątkowe

majątkowe 3 271 084,95 3 271 084,95

1 170 947,95

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 625/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C8D2A32-103E-4FE0-AA53-8D84214546FA. podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
3 418 248,15 1 472 482,15 1 472 482,15 0,00 1 472 482,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 945 766,00 1 945 766,00 0,00 0,00

-66 000,00 -66 000,00 -66 000,00 0,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 418 248,15 1 472 482,15 1 472 482,15 0,00 1 472 482,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 945 766,00 1 945 766,00 0,00 0,00

2 135 839,00 319 207,00 319 207,00 0,00 319 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 816 632,00 1 816 632,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 201 839,00 385 207,00 385 207,00 0,00 385 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 816 632,00 1 816 632,00 0,00 0,00

325 134,00 196 000,00 196 000,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 134,00 129 134,00 0,00 0,00

-66 000,00 -66 000,00 -66 000,00 0,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 134,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 134,00 129 134,00 0,00 0,00

3 984 133,00 3 949 133,00 1 891 214,00 852 542,00 1 038 672,00 0,00 2 057 919,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 984 983,00 3 949 983,00 1 891 214,00 852 542,00 1 038 672,00 0,00 2 058 769,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

823 900,00 803 900,00 800 000,00 690 000,00 110 000,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

824 750,00 804 750,00 800 000,00 690 000,00 110 000,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

54 418 008,41 46 565 116,55 28 194 142,64 16 324 939,16 11 869 203,48 1 790 440,00 14 717 719,00 1 625 341,91 0,00 237 473,00 7 852 891,86 7 852 891,86 0,00 0,00

-66 000,00 -66 000,00 -66 000,00 0,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 850,00 66 850,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 418 858,41 46 565 966,55 28 194 142,64 16 324 939,16 11 869 203,48 1 790 440,00 14 718 569,00 1 625 341,91 0,00 237 473,00 7 852 891,86 7 852 891,86 0,00 0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 942 980,00

0,00

0,00

1 942 980,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

Wydatki
bieżące

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

852

PlanNazwa

4
przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał Rozdział

§
/

grupa

600

60016

60017

85219

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Drogi wewnetrzne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 625/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C8D2A32-103E-4FE0-AA53-8D84214546FA. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonano zwiększenia dochodów i wydatków bieżących o kwotę 850,00 zł w dziale 852 „Pomoc
społeczna”, rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” na podstawie pisma nr FB-
I.3111.8.4.2021.MR od Wojewody Pomorskiego z dnia 27 kwietnia 2021 r. w sprawie zwiększenia
dotacji celowej z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz
obsługę tego zadania, o którym mowa w art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy
społecznej.

Dokonano przeniesień w dziale 600 „Transport i łączność”, w tym:
w rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę
66 000 zł, którą przenosi się z rozdziału 60017 „Drogi wewnętrzne” z wydatków bieżących
z przeznaczeniem na realizację statutowych zadań.

Zmiany wydatków budżetu gminy dostosowano do niezbędnych potrzeb.

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C8D2A32-103E-4FE0-AA53-8D84214546FA. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (6)


	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

		2021-04-28T22:00:00+0000
	Polska
	Jolanta Marzenna Szewczun
	Podpis organu wydającego akt prawny.




